川太药连字〔2013〕62号                签发人：卢勇
关于做好“财富论坛”和“端午节”期间

内部维稳及安全工作的通知

各部门、门店：

为确保在财富论坛和端午节期间的内部安全与稳定，预防各类安全事故，现将有关安全工作通知如下：

一、各部门、片区及门店要结合汛期和夏季防火工作要求，加强对用电、用气、用火、电器、保险柜、现金、贵细药材等各项管理，并开展节前安全隐患排查，落实隐患整改，确保安全。
二、在端午节放假期间，各经营门店要坚持开展每日安全巡（检）查，及时消除隐患。同时公司全体员工要自觉遵守公共安全，上下班员工要遵守交通规则，保护好自身人身安全。

三、抓好集体宿舍的防盗和用电、用气管理，预防火灾、盗窃及煤气中毒事件的发生。

四、“财富论坛”将于6月6-8日在成都召开，按照市局对企业单位的要求，一是各级部门要落实责任，在这期间要提高安全检查频率，及时消除隐患，遏制重大治安、刑事案件、火灾等事故；二是各级部门要管好自己的人，对可能影响社会稳定和内部不安定因素、苗头，要及时发现、掌控和调处，禁止发生非法聚集、上访等群体性事件；三是各经营单位的商场、商店（门店）做好防（反）恐怖工作的预防，在巡查中要留意遗留在店堂及角落的包裹、纸袋、提包等物，发现有异常情况要及时报告和处置，预防搞恐怖爆炸破坏活动。

五、要求

（一）节前安全自查结果报送时间

各门店在接到通知后结合汛期和夏季防火工作要求，开展节前安全自查，并将“节前安全自查汇报”和“防汛安全检查表”于6月6日前报片区主管汇总，片区主管于6月8日前报公司保卫部备案。

公司检查组由分管领导带队，于6月9日对工作落实情况进行抽查。

    （二）节日期间安全信息报送时间

1、放假期间各门店值班人员每天下午14:00时前将有关安全信息上报片区主管汇总，片区主管以短信形式于14:30前上报公司保卫部门（电话：13880896035；有事报事，无事报平安）。重大事件及时上报。

2、保卫部值班人员于15:00时前将当天公司安全情况以电话形式上报股份公司保卫部（电话：023-89885209；有事报事，无事报平安）。

（三）突发事件处置

发生重大安全事故要立即上报，启动24小时值班制度，并按公司制定的救援处置预案，开展处置工作。
                             四川太极大药房连锁有限公司

                                               二○一三年六月三日
主题词：财富论坛  端午节  维稳  安全

四川太极大药房连锁有限公司          2013年6月3日印发
打印：彭健    核对：彭健                 （共印2份）
4
1